РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 16 » декабря 2022г.    	       рп. Качуг

О внесении изменения в постановление главы Качугского городского поселения от 29.11.2022 г. № 137 «О внесении изменения в постановление главы Качугского городского поселения от 17.12.2021 г. № 196 «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей МУП «Качугское Муниципальное Хозяйство», оказывающего услуги на территории  Качугского городского поселения на 2022-2024 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы Качугского городского поселения от 17.12.2021 г. № 196 «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей МУП «Качугское муниципальное Хозяйство», оказывающего услуги на территории Качугского городского поселения на 2022-2024 годы» изменение, изложив тарифную таблицу в следующей редакции:
	«
	Наименование муниципального образования
	Период действия
	Тариф (руб./куб.м.)
(НДС не облагается)
	»

	Питьевая вода

	Прочие потребители
	Население

	Качугское муниципальное образование, городское поселение
	с 01.01.2022г. по 30.06.2022г.
	170,67
	40,65

	с 01.07.2022г. по 30.11.2022г.
	191,58
	42,15

	с 01.12.2022г. по 31.12.2023г.
	244,13
	45,94

	с 01.01.2024г. по 30.06.2024г.
	244,13
	45,94

	с 01.07.2024г. по 31.12.2024г
	259,51
	48,83

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2022 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Качуга» и информационно-телекоммуникационной сети Интернет –kachug-gorod.ru.
И.о. главы Качугского городского поселения	Н.А.Горбунов

[bookmark: _GoBack]№ 147